
:

:

1.21

1.12

7.45%

11.45%

0.00%

0.00%

54.45%

0.00%

0.00%

YLC-Ata Portföy Tarım ve Gıda Değişken Fonu

ATA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

1,000,000,000.00

143,524,354.16

118,742,015.00

18.08.2005

0.00%

0.00%

0.00%

2.84%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

20.07%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

1.92%

0.00%

0.00%

:

:

ATA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

SÜRESİZ

20.73%

0.00%

0.00%

0.00%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

VOB

VOB Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

Opsiyon

SWAP

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Kıymetli Madenler

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

:

:

:

:

MAYIS 2022

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ



:

:

:

:

0.40%

1.90%

0.44%

0.50%

1.94%

0.49%

1.95%

4.44%

2.16%

1.48%

0.98%

1.00%

4.69%

1.92%

0.77%

2.48%

0.96%

0.67%

2.29%

0.98%

2.40%

3.64%

1.74%

0.87%

1.00%

0.90%

:

:

39,250,972.03

24,519,649.38

%

1.87%

1.06%

6,377,780.25

573,972.06

2,734,531.30

2,759,062.55

639,233.94

712,920.27

2,786,315.46

706,772.54

2,803,420.83

1,409,626.01

3,101,655.51

2,131,427.45

1,412,101.73

1,430,986.04

6,743,586.22

1,289,602.60

1,100,643.36

3,571,557.20

1,383,686.45

958,985.28

3,294,060.00

0.00

Rayiç Değeri

2,694,675.36

1,528,642.50

3,452,410.00

5,228,654.76

2,496,526.50

1,250,796.52

1,434,410.12

:

:

1,437.00

559.00

1,732.00

6,215.00

913.00

2,084.00

5,943.00

4,013.00

4,531.00

1,314.00

2,924.00

659.00

138,785.00

60,542.00

255,750.00

2,776.00

10,083.00

12,073.00

56,355.00

55,394.00

53,443.00

87,490.00

55,927.00

14,722.00

Nominal Değeri

119,128.00

18,529.00

26,557.00

166,943.00

0.00%

1.84%

0.38%

0.00%

DARLING 
INGREDIENTS 

BAKKAFROST P/F

BUNGE LTD 

Brenntag N 

CF IND HLDGS INC 

CORTEVA INC.

Cranswick Rg 

MARUBENI CORP

Nagase & Co Rg 

Associat Brit Fo Rg 

ARCHER DANIELS 
MDLND

AGCO CP 

AUSTEVOLL SEAFOOD 
ASA

TÜRK TRAKTÖR VE 
ZİRAAT MAKİNELERİ 
A.Ş.
TUKAŞ GIDA SANAYI 
VE TICARET A.Ş
ÜLKER BİSKÜVİ 
SANAYİ A.Ş.

YAYLA AGRO GıDA 
SANAYI VE TICARET 
A.Ş.
PILGRIM'S PRIDE 
CORP

KUBOTA CORP

HEKTAŞ TİCARET 
TÜRK A.Ş.

MİGROS TİCARET A.Ş.

PINAR ET VE UN 

PINAR SÜT

TAT GIDA SANAYI A.Ş

TEKFEN HOLDİNG

DAR US

BAKKA NO

BG US

BNR GY

CF US

CTVA US

CWK LN

8002 JT

8012 JT

ABF LN

ADM US

AGCO US

AUSS NO

TTRAK

TUKAS

ULKER

YYLGD

2282 JT

6326 JT

HEKTS

MGROS

PETUN

PNSUT

TATGD

TKFEN

ALKIM

BIMAS

CCOLA

İhraççı

ALKİM KİMYA 

BİM BİRLEŞİK 
MAĞAZALAR A.Ş.
COCA-COLA İÇECEK 
A.Ş.

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORATALAMA VADESİ

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI

A) HİSSE SENETLERİ

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Borsa Para Piyasası

Repo

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU



Borsa Yatırım Fonu Katılma Belgeleri

2.09%

1.94%

2.28%

4.17%

1.01%

0.31%

0.39%

1.50%

1.01%

1.50%

4.30%

0.44%

0.22%

0.49%

0.89%

2.61%

1.93%

0.40%

0.90%

0.44%

2.50%

1.96%

4.30%

2.17%

0.49%

0.78%

1,446,005.03

2,153,038.63

3,007,066.92

2,791,212.07

3,284,333.18

5,992,942.86

3,753,467.69

1,450,876.82

449,954.55

566,011.69

2,150,960.88

106,309,329.12

2,822,708.88

6,178,125.36

630,475.00

320,522.45

702,911.91

1,280,791.23

1,120,178.17

2,780,379.54

574,366.32

1,292,588.34

631,375.71

3,596,471.04

6,179,765.93

3,115,636.40

703,718.41

47,792.00

3,095,757.00

643.00

2,557.00

12,042.00

54,089.00

133,355.00

119,610.00

587.00

583.00

826.00

2,556.00

2,882.00

513.00

626.00

4,942.00

3,503.00

6,659.00

3,879.00

1,094.00

1,054.00

1,551.00

1,237.00

3,137.00

3,486.00

234.00

1,209,370.00

WisdomTree 
Investments, Inc. 
WisdomTree 
Investments, Inc. 

WisdomTree 
Investments, Inc. 

WisdomTree 
Investments, Inc. 
İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ 
A.Ş.

OCI Rg 

PILGRIM'S PRIDE 
CORP
SALMAR ASA

SCOTTS MIRACLE-GR 
CO 

TYSON FOODS INC CL 
A 
UNIVAR SOLUTIONS 
INC 

IMCD Rg 

LINDSAY 
CORPORATION 

Leroy Seafood Br 

MOSAIC COMPANY 
NEW

Mowi Rg 

Nutrien Rg 

DEERE CO 

F M C CP 

Genus Rg 

HERBALIFE NUTRITION 

HORMEL FOODS CP 

VBK GY

VIS SM

YAR NO

TOPLAM:

AIGA LN

COCO LN

Verbio Vgt BioEnergy 

Viscofan Br 

YARA INTERNATIONAL 
ASA

WisdomTree 
Investments, Inc. 

OCI NA

PPC US

SALM NO

SMG US

TSN US

UNVR US

IMCD NA

LNN US

LSG NO

MOS US

MOWI NO

NTR US

DE US

FMC US

GNS LN

HLF US

HRL US

N) KATILMA BELGELERİ

COFF LN

CORN LN

COTN LN

IJT-ISP Tarım Serbest 
Fon

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ



0.00%

-2.94%

2.27%

6.88%

%

100.18%

2.76%

0.00%

1.99%

1.94%

1,925.18

3.13

249,207.87

152.25

453.02

2,265.04

4,928.39

1,844.64

60,642.64

143,524,354.16

Toplam Tutar

169,239.89

799.74

369.60

6,584.35

Tutar

143,784,183.71

3,955,574.31

-0.03

0.00

4,215,403.83

2,857,589.90

2,784,460.75

3,267,874.69

27,584,524.03

9,890,330.56

9,890,330.56

5,635.00

17,510.00

175,461.00

Nominal

26,557.00

Nominal

3,661,251.00

9,890,330.56

9,890,330.56

WisdomTree 
Investments, Inc. 

SOYB LN

SUGA LN

WEAT LN

TOPLAM:

TRY

TOPLAM:

WisdomTree 
Investments, Inc. 

WisdomTree 
Investments, Inc. 

370099 Diğer Giderler

TOPLAM:

Açıklama

CCOLA.NT

Menkul Kıymet Türü

TEMETTÜ

İtfa Tarihi

3700141 İMKB Endeksi Lisans Sözleşmesi

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370025 Döviz Alım Kambiyo Vergisi

370033 KAP Ücreti

370045 Fon Saklama Ücreti

370056 Vergi Beyannameleri Smm Ödemesi

Açıklama

370001 Fon Yönetim Ücreti

370002 Denetim Ücreti

3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payı

370004 Aracılık Komisyonu

370008 Banka Masrafları

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

O) VOB İŞLEMLERİ

P) OPSİYON

R) VOB NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

T) DİĞER

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili 
Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin 
Açıklamalar



Alış Tutarı

                                                            21,472,368.08   

21,472,368.08

9- PORTFÖYE ALIŞLAR
Menkul Kıymet Türü

Hisse

TOPLAM:

Menkul Kıymet Türü

Hisse

TOPLAM:

Satış Tutarı

                                                              4,015,197.03   

4,015,197.03


